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ASPHALT ROOFING 
	

PAPIER-TOITURE ASPHALT 

DECEMBER 1980 
	

DECEMBRE 1980 

TABLE 1. 	ProductIon and Shipments of Asphalt Shingles TABLEAU 1. Production et livraiaons de bardeaux en aaphalte 

cersbcr - Décembrc Year-to-date - Total cuulatif 
1979r 1980 1979r 1980 

metric bundles - paquets métriques 

Production 1 952 742 1 776 944 28 892 540 27 708 150 

Shipments to - Livraisona a destination de: 
Atlantic provinces - Provinces de l'Atlantique x 60 630 x 1 646 297 
Québec 175 282 151 747 4 137 046 3 815 669 
Ontario 372 914 300 392 8 394 601 7 178 706 
Manitoba and - et Saskatchewan x 227 280 2 866 979 2 	153 794 
Alberta 164 678 227 980 3 255 039 2 990 315 
British Columbia - Colombie-Britannique x 194 759 x 2 104 463 

Exports - Exportationa 336 523 370 965 5 247 120 8 433 783 

TOTAL 1 	518 700 1 533 753 27 611 057 28 323 027 

r revised figures. 
x confidential to meet secrecy requirements of the 

Statistics Act. 
Note: Includes only the shipments of manufacturers 

listed in the December issue. 

Provincial Delimitationa 

Atlantic provinces: includea the Maritimea, New-
foundland and Labrador. 

Rritish Columbia: includes Yukon and Northwest 
Irritories. 

r nombres rectiflés. 
x confidentiel en vertu des dispositions de la Loi sur is 

statistique relatives au secret. 
Nota: Ne comprend que lea livraisons des manufacturiers qui 

participent au rapport de décembre. 

Délimitations des orovincea 

Provinces de i'Atlantique: cosiprennent les provinces man-
times, Terre-Neuve et Labrador. 

Colombie-Britannique: y compris le Yukon et lea Territoirea 
du Nord-Ouest. 

liii Primary Industries Division 	Division des industries inanufacturières et pnimaires 

February 1981 
	

Février 1981 
5-3306-706 
	

5- 3306-706 
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TABLE 2. Production and Shipments of Roll Roof Ings and Roll Type Sidings 

TABLEAU 2. Production et livraisons de papiers-toiture et de revtements en rouleaux 

December 	Year-to-date 

Décembre 	Total cumulatif 

1980 	1979r 	1980 

metric rolls - rouleaux métriques 

Smooth surfaced asbestos felt roll 
roof ings - Papier-toiture en rouleaux, 
fait de feutre de chiffons et d'ami-
ante a surface unie: 

Production 

Shipments to - Livraisons A destina- 
tion de: 

Atlantic provinces - Provinces de 
1' Atlantique 

Québec 
Ontario 
Manitoba and - et Saskatchewan 
Alberta 
British Columbia - Colombie-Britannique 

Exports - Exportations 

TOTAL 

18 022 	10 591 	652 689 	541 743 

1 987 2 543 54 705 64 136 
8 182 9 564 213 905 199 	126 
2 801 5 679 128 822 115 304 

x x 23 511 21 452 
x 1 037 19 	141 22 660 
x x x 78 635 

x 2829 x 99216 

31 521 31 018 614 914 600 529 

. 

Mineral surfaced rag and asbestos felt 
roll roof ings and sidings - Papier-
toiture en rouleaux et revtements 
faits de feutre de chiffons et 
d'atniante a surface minéralisée: 

Production 

Shipments to - Livraisons h destina- 
tion de: 

Atlantic provinces - Provinces de 
1'Atlantique 

Québec 
Ontario 
Manitoba and - et Saskatchewan 
Alberta 
British Columbia - Colombie-Britannique 

Exports - Exportations 

TOTAL 

40 273 	50 059 	1 331 903 	1 400 423 

1693 x 68608 x 
5 008 2 155 106 782 90 202 
7 742 8 868 293 237 263 901 
4 696 5 459 88 453 73 482 

x 4603 x 56613 
x x x x 

29 017 18 753 410 468 592 147 

64 449 52 977 1 	168 382 1 262 	135 

0 
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TABLE 3. Production and Shipments of Tar and Asphalt Felts and Sheathings 

December 	 Year-to-date 

Décembre 	Total cumulatif 

1979r 	1980 	1979r 	1980 

metric - tonnes - métriques 

Tar and asphalt saturated rag and as-
bestos felts - Papier-toiture fait 
de feutre de chiffons et d'amiante 
saturé de goudron et d'asphalte: 

Production 

Shipments to - Livraisons A destina-
tion de: 

Atlantic provinces - Provinces de 
l'Atlantique 

Québec 
Ontario 
Manitoba and - et Saskatchewan 
Alberta 
British Columbia - Colombie-Britannique 

Exports - Exportat ions 

TOTAL 

10 544 

413 
3 528 
1 865 

x 
x 

873 

3 255 

11 346 

6 198 

x 
1 415 
2 294 

'C 

378 
611 

2 577 

8 024 

161 046 

8 082 
33 379 
29 146 

x 
x 

15 544 

44 342 

147 645 

98 812 

6 872 
22 301 
28 189 
5 048 
10 828 
14 486 

48 949 

136 673 

626 

Tar and asphalt saturated and/or coated 
sheathings - Revtements saturés et 
enduits de goudron et d'asphalte: 

Production 

Shipments to - Livraisons a destina-
tion de: 

Atlantic provinces - Provinces de 
1 'Atlantique 

Québec 
Ontario 
Manitoba and - et Saskatchewan 
Alberta 
British Columbia - Colombie-Britannique 

Exports - Exportations 

TOTAL 

318 
	

6 636 
	

5 012 

'C x x 
x 301 x 
x 1189 x 
x 1148 806 
x 2031 1681 

178 2 528 2 	711 

x x x 

417 8 306 7 501 

x 
x 

57 
79 

233 
x 

x 

626 
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TABLE 4. Domestic Shipments of Roofing Asphalt 

TABLEAU 4. Livraisons d'asphalte pour toiture au Canada 

December 	Year-to-date 

Ddcembre 	Total cumulatif 

1979r 	1980 	1979r 	1980 

metric - tonnes - métriques 

Roofing asphalt - Asphalte pour toiture: 

Shipments to - Livraisons A destina- 
tion de: 

Atlantic provinces - Provinces de 
l'Atlantique x x x x 

Québec 3 702 3 377 38 804 35 182 
Ontario 5 397 4 350 56 000 56 983 
Manitoba and - et Saskatchewan x x X X 

Alberta 1 671 1 567 20 073 18 190 
British Columbia - Colombie-Britannique 1 161 x 21 949 20 610 

TOTAL 13 239 11 601 157 440 151 020 

This report reflects the experience of 	Le present rapport traduit l'activité des en- 
the respondent firms listed on page 5. 	treprises répondantes énumérëes h la page 5. 

Commodity coverage is approximately 100%. 	Le champ d'observation englobe a peu pras tous 
lea produits. 
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• list of Reporting Firms 

liste des firmes déclarantes 

Name Plant Location 

Non Localisation de l'usine 

Building Products of Canada Ltd. Montréal, Qué. 
Winnipeg, Man. 
Edmonton, Alta. - Aib. 

Canadian Gypsum Co. Ltd. St. 	Hubert, Qué. 
Toronto, Ont. 
St. Bonif ace, Man. 
Vancouver, B.C. - C.-B. 

Canadian Johns-Mansville Co. Ltd. Asbestos, Qué. 

Currie Products Ltd. Hamilton, Ont. 

Domkraft Ltd. Windsor, Qué. 

Domtar Construction Materials Ltd. Lachine, Qué. 
Brantford, Ont. 
Lloydminster, Alta. - Aib. 
Burnaby, B.C. - C.-B. 

iiberglass Canada Ltd. Toronto, Ont. 

Flintkote Co. of Canada Ltd., The (April to October only) Oakville, Ont. 

Hal Industries Ltd. Surrey, B.C. - C.-B. 

Iko Industries Ltd. Brampton, Ont. 
Hawkesbury, Ont. 
Calgary, Alta. - Alb. 
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